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RESUMEN EJECUTIVO DEL GASTO PRESUPUESTAL

(EN SOLES)

DEL MES DE ENERO A DICIEMBRE
Universidad del Perú, Decana de América

SAN MARCOS
UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2020

PLIEGO: 510 - U.N. MAYOR DE SAN MARCOS (000088)

RUBRO: 09-RDR

SECTOR: 10 - EDUCACION

CENTRO DE COSTO: F03 - FACULTAD DE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS
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CERTIFICACIÓN
(b)

PIA (S/.)FUENTE

EJECUTADO (S/.)

2.1 1,490,167.00 1,440,493.09 49,673.911,440,493.09 49,673.910.00 49,673.911,440,493.09 96.67 %1,490,167.0009-RDR 49,673.91 1,440,493.091,490,167.00

2.3 4,006,495.00 3,041,001.13 181,624.583,841,311.59 965,493.870.00 218,648.583,824,870.42 75.90 %4,101,663.0009-RDR 165,183.41 3,787,846.424,006,495.00

2.5 17,242.00 7,519.13 8,109.3112,332.69 9,722.870.00 8,109.319,132.69 43.61 %34,624.0009-RDR 4,909.31 9,132.6917,242.00

2.6 52,000.00 51,995.00 5.0051,995.00 5.005.00 5.0051,995.00 99.99 %0.0009-RDR 0.00 51,995.0051,995.00

5,346,132.375,565,904.00 5,326,491.20 5,289,467.20 4,541,008.355,565,899.005,626,454.00 219,766.63TOTALES 5.00 276,436.80239,412.80 1,024,895.65 81.59 %
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